ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:14:0902030:509, площадью 1004+/-22кв. м, расположенном по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Красноармейская, д.89

с. Большая Глушица

15.08.2009 г.

Место и время проведения публичных слушаний:

Публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных разрешенного строительства объекта параметров индивидуального строительства жилишного на земельном участке кадастровым 63:14:0902030:509, площадью 1004+/-22кв.м расположенном по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Красноармейская, д. 89 прошли 13.08.2019 в 16:00 в кабинете № 3 здания администрации сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области по адресу: Самарская область, с. Большая Глушица, ул. Гагарина, д.74

Основание для проведения:

- ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации;
- ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- постановление администрации сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской №180 от 11.07.2019 года «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке c кадастровым номером 63:14:0902030:509 площадью 1004+/-22кв.м., расположенном по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Красноармейская, д.89.

Официальная публикация: газета: «Большеглушицкие Вести» от 01.08.2019 года №8 и на официальном сайте сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети интернет: http://adminbg.ru

- 1. Правообладателем земельного участка, с кадастровым номером 63:14:0902030:509, расположенном в территориальной зоне Ж1 «зона застройки индивидуальными жилыми домами», вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 1004+/-22кв.м. расположенном по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Красноармейская, д. 89, является заявитель Мамедов А.Ш. Оглы.
- 2. В ходе публичных слушаний возражения от членов Комиссии, участников публичных слушаний и правообладателей смежных земельных участков в отношении предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:14:0902030:509 площадью 1004+/-22кв.м. расположенном по адресу:

Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Красноармейская не поступали.

- 3. Публичные слушания по обсуждению вопроса предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:14:0902030:509, площадью 1004+/-22кв.м. расположенном по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Красноармейская, д. 89 признать состоявшимися.
- 4. Комиссия пришла к выводу о возможности предоставления Мамедову Азизу Шахмед Оглы разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке с кадастровым номером 63:14:0902030:509, площадью 1004+/-22кв.м. расположенном по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Красноармейская, д. 89.
- с северо-западной стороны с 3 метров до 1 метра.
- 5. По результатам публичных слушаний Главе сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области рекомендовано принять решение о предоставлении Мамедову А.Ш. Оглы разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке c кадастровым номером 63:14:0902030:509, площадью 1004+/-22кв.м. расположенном по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Большая Глушица, ул. Красноармейская, д. 89.
- 6. Опубликовать настоящее заключение в газете « Большеглушицкие Вести» и на сайте администрации сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Председатель комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

С.В. Гладков

Секретарь комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Н.В. Дыхно

Согласовано:

Начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального района Большеглушицкий Самарской области

С.В. Рыжкова